Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. 23309, 22531, факс 22531, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «25»   мая   2021 года								№ 117-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации Ягоднинского городского округа от 30 октября 2020 года № 181-р              «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ягоднинского городского округа на 2020 - 2021 годы»

В целях внесения изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ягоднинского городского округа на 2021 год:
1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации Ягоднинского городского округа от 30 октября 2020 года № 181-р «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ягоднинского городского округа на 2020 - 2021 годы», в связи с нахождением в отпуске председателя Высоцкой Т.В. и заместителя председателя Чевичеловой И.А. комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Ягоднинского городского округа:
1.1. Назначить временно исполняющим обязанности председателя КпДНиЗП члена комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (далее – КпДНиЗП) администрации Ягоднинского городского округа Голоцван Елену Ивановну, консультанта по охране прав детства комитета образования администрации Ягоднинского городского округа.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа Агаркова Н.И.

Глава Ягоднинского городского округа						Н.Б. Олейник